PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	20.09.2024
	      город Артем
	№ 177/993

О Рабочей группе по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями при территориальной избирательной комиссии города Артема

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 июля 2020 года № 262/1933-7 «О Рекомендациях по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации» (в редакции от 14 июня 2023 года № 118/937-8), в целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями, территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной комиссии города Артема от 25 апреля 2024 года № 112/710 «О создании Рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями при территориальной избирательной комиссии города Артема», изложив пункт 1 в новой редакции:

«1. Создать Рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации с ограниченными физическими возможностями при территориальной избирательной комиссии города Артема в следующем составе:

	Микитченко

Сергей Алексеевич
	- председатель территориальной избирательной комиссии города Артема, руководитель рабочей группы

	Лузина

Елена Евгеньевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии города Артема, заместитель руководителя рабочей группы

	Леванина

Светлана Александровна
	- член территориальной избирательной комиссии города Артема с правом решающего голоса, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Брутян

Юлия Александровна
	- председатель Артёмовского местного отделения общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское общество глухих» (по согласованию)

	Юрищева
Валентина Константиновна
	- председатель Общественной палаты Артемовского городского округа (по согласованию)

	Зайцев

Анатолий Яковлевич
	- председатель Артёмовской межрайонной общественной организации Всероссийского общества слепых (по согласованию)

	Панченко

Андрей Константинович
	- председатель Общества инвалидов г. Артема Приморской краевой организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (ВОИ) (по согласованию)

	Мокиенко
Анжелика Викторовна
	- заместитель начальника управления по работе с общественностью администрации Артемовского городского округа (по согласованию)

	Сысоева

Луиза Владимировна
	- главный редактор телевидения МБУ «Медиахолдинг Артемовского городского округа»  (по согласованию)

	Миссюль
Инна Викторовна
	- начальник отделения по Артемовскому городскому округу краевого государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки населения Приморского края»

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина